



KILPAILUKUTSU



Ilmakiväärin valtakunnallinen sarjakilpailu 2016

Ilmakiväärin valtakunnallinen 3 x 20ls sarjakilpailu 2016

SAL:n kiväärijaosto toimeenpanee talven aikana perinteiset ilmakiväärin kotirata sarjakilpailut.

KILPAILULAJIT, SARJAT JA EDUSTAJAT

-Kilpailut käydään siten, että on vain **yksi sarja** jossa kolmihenkiset joukkue-edustajat ampuvat kukin **40ls** suorituksen. Asentokilpailussa ammutaan normaalit laukausmäärät. Joukkueet voidaan muodostaa mistä henkilökohtaisista sarjoista hyvänsä. Esim. M, Y60, N16. (Tukisarjalaiset eivät voi osallistua tuelta ampumalla!)

-Joukkueessa voi seuran edustajien lisäksi käyttää yhtä naapuriseuran ampujaa tai joka on seuran jäsen muttei edusta ilmoittautunutta joukkuetta. (vierasampujasääntö)

-Mikäli jollain seuralla kilpailee kaksi tai useampia joukkueita, edustajien siirto sallitaan joukkueiden välillä karanteenikierroksen kautta. Esim. jos 1-joukkueen ampuja ampuu kolmannen kierroksen 2-joukkueessa hän ei saa ampua kierroksella kaksi missää joukkueessa(karanteenisääntö)

KILPAILUJEN KULKU

-Sarjakilpailut alkavat **1.12. viikolla 49** ja päättyvät **31.5 viikolla 22**)

-Kilpailukierroksia on 6 kpl ja suorituksiin on aikaa yksi kuukausi / kierros. Tulokset pitää toimittaa järjestäjän sähköpostiin seuraavan kuukauden viidenteen päivään mennessä! Asentokilpailussa pitää myös ilmoittaa asentotulokset järjestyksessä, makuu, polvi, pysty. (Elektronisiin laitteisiin ammuttaessa tulokset pitää ilmoittaa ilman desimaaleja!)

-Sarjapisteet jaetaan kierroksittain joukkue tulosten paremmuuden perusteella siten, että kierroksen voittaja saa pisteitä saman verran kuin on osanottajia kilpailussa, esim. 20 joukkuetta, voittaja 20p, toinen 19p, kolmas 18p jne. Tasatuloksia ei ratkota vaan pisteet jaetaan joukkueiden kesken.

! Tarkemmat säännöt ja ohjeet NoSan nettisivulla www.nosa.fi

OSANOTTOMAKSUT

-Ilmakivääri sarjakilpailu: 60e / joukkue. Saman seuran toinen ja seuraavat joukkueet 50e/joukkue

-Ilmakivääri 3x20ls sarjakilpailu 60e / joukkue.

Osanottomaksut laskutetaan myöhemmin.

ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittautuminen on tehtävä viimeistään perjantaina **20.11.2015** mennessä

sähköpostilla: sarjakilpailu@gmail.com

Ilmoittautumisessa tulee olla yhdyshenkilön tiedot (nimi, osoite, sähköposti sekä puh.nro)

TIEDUSTELUT

Pekka Niemelä 040-522 0760 / Kimmo Prusila 040-869 2999

Kilpailun järjestelyistä 2015-2016 SAL:n luvalla vastaa Nokian Seudun Ampujat ry

SAL Kiväärijaosto